
UCHWAŁA NR V/38/2019
RADY GMINY WIZNA

z dnia 22 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Wizna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2018 r. 
poz.994 z późn.zm)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie Gminy Wizna przyjętym uchwałą nr III/14/2018 Rady Gminy Wizna z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Wizna / Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019r.,poz.144/ wprowadza się następujące zmiany :

1) § 27 ust. 4 otrzymuje brzmienie : "O terminie, miejscu, proponowanym porządku obrad komisji i sesji 
zwyczajnej Przewodniczący zawiadamia elektronicznicznymi środkami przekazu na urządzenia będace 
w dyspozycji  radnych, co najmniej 5 dni przed terminem. Fakt przesłania dokumentów elektronicznie 
potwierdza się SMS na telefon komórkowy wskazany przez radnego."

2) w § 27 dodaje sie ust. 4 a w brzmieniu : O terminie, miejscu,  porządku obrad sesji nadzwyczajnej 
Przewodniczący zawiadamia radnych w sposób określony w ust. 4, w terminie wynikajacym ze Statutu Gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wizna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

Przewodniczący  Rady

Iwona Grodzka

Id: C9C3210C-8DFE-4B70-8A8B-4BF3955505E4. Podpisany Strona 1




